
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/121/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 listopada 2008 roku 
 
 

w sprawie   zarządzenia wyborów sołtysa  sołectwa Walinna. 
 
 

Na podstawie art. 35 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z §  27  pkt  3 Statutu sołectwa Walinna 
stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały Nr VII/43/2003 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia  
29 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Komarówka Podlaska (Dz .Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 154, poz. 3246 z dnia 13.10. 2003 r. ) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy  
Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

 Zarządza się ponowne wybory sołtysa  sołectwa    Walinna według zasad i procedur  przyjętych 
w  statucie sołectwa w skutek  pisemnej rezygnacji. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 
 

§ 3 
 

 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Komarówka Podlaska   i sołectwa  Walinna. 
 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                    Marek Patkowski 
 

 

 

 

  


